АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                                    от  21.10.2009     №  557

О признании утратившим силу постановления главы администрации Сосьвинского городского округа от 30.07.2009 г. № 378 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие муниципальной службы Сосьвинского городского округа (2010 - 2013 годы)"
           Руководствуясь решением Думы Сосьвинского городского округа от 08.10.2009 г. № 238 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие муниципальной службы Сосьвинского городского округа (2010 - 2013 годы)", ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы администрации Сосьвинского городского округа от 30.07.2009 г. № 378 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие муниципальной службы Сосьвинского городского округа (2010 - 2013 годы)" признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление  опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Чеснокова А.В.
                                                                                                            Глава администрации

                                                                                         Сосьвинского городского округа
                                                                                                                              В.В. Лютов